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Sæson 2025 nærmer sig sin slutning, og vejr og årstid indikerer, at det vist er godt nok. Vi 
holder vores årlige generalforsamling ifølge vedtægterne, og dejligt med så mange fremmødte 
Vi er ca 80% af medlemmerne. 

 

Vi har i år været 35 antal medlemmer (+ en ekstra efter sommerferien). Det er 3 flere end 
sidste år, og vi har haft en rigtig god sæson med mange dejlige aftener på golfbanen i godt 
selskab og mange gange også i godt vejr. Vi har spillet 26 turneringer og i gennemsnit 23 
deltagere på gang (uden turneringer med andre deltagere fra andre klubber). Det er flot og 
meget tilfredsstillende. (67% pr gang). Som sidste år, er vi bedst til at deltage før 
sommerferien. Turneringsformer har været næsten lig med sidste år og igen med mange 
muligheder for at indsende scores til regulering. (75%) 

Dette år fik vi lov til at tilmelding kan foregå helt indtil kl. 23.59 søndag aften. Det tror jeg har 
fungeret fint. Jeg har også indtryk af, at vi har vænnet os til digital scoreindberetning. Det 
driller stadig ind imellem, men i det store hele fungerer det, og for turneringsledelsen er det en 
stor hjælp. Tak fordi I bøvler på med at få det til at virke på jeres telefoner.  

Noget nyt i år har været ”Drømmerunden”, som forløb over 5 gange, og hvor I efter hver gang 
har skullet træffe valg om, hvilke score I ville skrive på jeres ”Drømmerunde”. Jeg har indtryk 
af, at det har været en sjov del af vores samlede turnering. Jeg er godt klar over, at der har 
været lidt usikkerhed om hvordan og hvorledes, men i store træk har det fungeret. Spændende 
i aften at se, hvem der bliver vindere. Det har givet lidt ekstra snak ved bordene, når vi kom ind, 
og generelt vil jeg sige, at der er en dejlig stemning her i lokalet efter en turnering. Nogle spiser 

andre får lidt drikke, men der er en skøn snak og stemning. Tak for det       

Vi har som altid haft forskellige turneringer sammen med andre klubber, og vi må konstatere, 
at vi ikke selv har været gode til at møde op til pokalturnering og hyggematch med Mens 
Section. Pokalmatchen blev aflyst og hyggematch gennemførte vi, men kun med 9 mænd og 
14 kvinder. Matchen var dog hyggelig alligevel.  

Vi har haft Solheim Cup, som vi plejer – og denne gang vandt vi      , men det blev så sidste år 
med Skærbæk Mølle. De ønsker ikke at fortsætte med den turnering. Vil dog gerne være 
venskabsklub, hvis vi ønsker det. Venskabsturnering med Gyttegård foregik denne gang i 
Gyttegård, hvor jeg har hørt, I havde en god turnering.  

Vi havde en dejlig udflugt til Henne Golfklub d. 11.5. og med 24 deltagere. Godt vejr, godt 

selskab og god mad       Tak til Laila og Anne Marie som arrangerede det. 
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Tak til Ilse og Sinne, som har sørget for præmier i år, og vi har haft nogle flotte præmier. Tak til 
alle vore sponsorer: Esbjerg Spa- og Wellness, Kræs, Ella´s Coffee Shop, Lingerihuset, 
Warwik, Proshoppen, CaféA og Kirk Larsen & Ascanius. Skal vi lige give vores sponsorer en 
klapsalve. 

Klubmesterskaber blev afviklet over 2 weekender, og der deltog også damer fra Ladies. Hanne 
Roesen vandt sin gruppe, men I andre, der deltog, klarede jer godt i jeres grupper med flere 2. 
pladser. 

Nu vi er ved Varde Golfklub, så fik vi heldigvis stemt Laila ind i bestyrelsen, og jeg er sikker på, 

at det er en gevinst for klubben       

Til slut vil jeg takke bestyrelsen, som er Anne Marie, Laila, Sinne, Ilse og Betina for godt 
samarbejde. Vi har ikke siddet lårene af hinanden – har vist kun haft 3 møder, men vi er enige 
om, at det har fungeret alligevel. Tak fordi I bare overtog mine ”vagter”, mens jeg var lidt 
handicappet.  

Tak til alle jer skønne ladies for mange gode timer på golfbanen og efterfølgende snak og 
hygge her i cafeteriet.  

 

7. Oktober 2025 

Inga Frederiksen 

 

 

 

 


